
 201 Tábor – Písek (- Strakonice)
.

ČD, a.s. Vlak 8450


8420


Sp 1710


8402


8422
 1

Sp 1712


8404


8424


Sp 1714


8406


8426


Sp 1716


8408


8428


.

Ze stanice
.

Tábor  4:21  5:05  5:08  5:46  7:05  7:08  8:10  9:05  9:08  10:10  11:05  11:08  12:10
.

Nasavrky    4:26   �    5:13    5:51   �    7:13    8:15   �    9:13   10:15   �   11:13   12:15
.

Balkova Lhota   4:31   �   5:17   5:56   �   7:17   8:19   �   9:17   10:19   �   11:17   12:19
.

Meziříčí    4:32   �    5:18    5:58   �    7:18    8:21   �    9:18   10:21   �   11:18   12:21
.

Padařov    4:36   �    5:22    6:02   �    7:22    8:24   �    9:22   10:24   �   11:22   12:24
.

Božejovice   4:40   5:20   5:26   6:06   7:20   7:26   8:34   9:20   9:26   10:34   11:20   11:26   12:34
.

Sepekov    4:46    5:27    5:32    6:13    7:27    7:32    8:40    9:27    9:32   10:40   11:27   11:32   12:40
.

Milevsko   4:51   5:32   5:37   6:21   7:32   7:37   8:45   9:32   9:37   10:45   11:32   11:37   12:45
.

Líšnice    4:54   �    5:40    6:24   �    7:40    8:48   �    9:40   10:48   �   11:40   12:48
.

Branice   4:58   5:38   5:44   6:39   7:38   7:44   8:54   9:38   9:44   10:54   11:38   11:44   12:54
.

Stehlovice    5:01   �    5:47    6:41   �    7:47    8:56   �    9:47   10:56   �   11:47   12:56
.

Jetětice    5:04   �    5:50    6:44   �    7:50    8:59   �    9:50   10:59   �   11:50   12:59
.

Červená nad Vltavou   5:08   �   5:56   6:48   �   7:56   9:03   �   9:56   11:03   �   11:56   13:03
.

Vlastec   5:15   �   6:03   6:54   �   8:03   9:09   �   10:03   11:09   �   12:03   13:09
.

Záhoří   5:20   �   6:08   6:59   �   8:08   9:14   �   10:08   11:14   �   12:08   13:14
.

Vrcovice    5:24   �    6:11    7:03   �    8:11    9:18   �   10:11   11:18   �   12:11   13:18
.

Písek město  4:40   5:29   6:02   6:16   7:07   8:02   8:16   9:22   10:02   10:16   11:22   12:02   12:16   13:22
.

Písek jih    4:43    5:32    6:05    6:19    7:10    8:05    8:19    9:25   10:05   10:19   11:25   12:05   12:19   13:25
.

Písek    4:45  5:34   6:07   6:21  7:13   8:07   8:21  9:28   10:07   10:21  11:28   12:07   12:21  13:28
.

Do stanice Strakonice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Ražice
.

        Písek   4:46   6:08   6:22   8:08   8:22   10:08   10:22   12:08   12:22
.

        Putim   4:51   6:13   6:27   8:13   8:27   10:13   10:27   12:13   12:27
.

        Ražice   4:55   6:17  6:31   8:17  8:31   10:17  10:31   12:17  12:31
.

        Ražice  4:55   6:18  6:40   8:21 8:40   10:21 10:40   12:21 12:40
.

        Strakonice   5:10  6:29 6:51  8:32 8:51  10:32 10:51  12:32 12:51
.

.

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 přípojný vlak - přestup

 jede v   a    jede v   a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 1 Tábor - Branice
.

.Obsahuje všechny vlaky a stanice v úseku Tábor – Písek; v úseku Písek – Strakonice výběr stanic, přímých a přípojných vlaků



 201 Tábor – Písek (- Strakonice)
.

ČD, a.s. Vlak Sp 1718


8410


8430
 1

Sp 1720


8412


8432


Sp 1722


8414


8434


Sp 1724


8416


8418


8436


8440


.

Ze stanice
.

Tábor  13:05  13:08  14:10  15:05  15:08  16:10  17:05  17:08  18:10  19:05  19:08  20:10  21:24  22:01
.

Nasavrky   �   13:13   14:15   �   15:13   16:15   �   17:13   18:15   �   19:13   20:15   21:29   22:06
.

Balkova Lhota   �   13:17   14:19   �   15:17   16:19   �   17:17   18:20   �   19:17   20:20   21:33   22:10
.

Meziříčí   �   13:18   14:21   �   15:18   16:21   �   17:18   18:21   �   19:18   20:21   21:34   22:12
.

Padařov   �   13:22   14:24   �   15:22   16:24   �   17:22   18:25   �   19:22   20:25   21:38   22:16
.

Božejovice   13:20   13:26   14:33   15:20   15:26   16:34   17:20   17:26   18:34   19:20   19:26   20:31   21:42   22:20
.

Sepekov   13:27   13:32   14:39   15:27   15:32   16:40   17:27   17:32   18:40   19:27   19:32   20:38   21:48   22:26
.

Milevsko   13:32   13:37   14:44   15:32   15:37   16:45   17:32   17:37   18:45   19:32   19:37   20:43   21:53  22:31
.

Líšnice   �   13:40   14:47   �   15:40   16:48   �   17:40   18:48   �   19:40   20:46   21:56
.

Branice   13:38   13:44   14:54   15:38   15:44   16:54   17:38   17:44   18:54   19:38   19:44   20:50   22:00
.

Stehlovice   �   13:47   14:56   �   15:47   16:56   �   17:47   18:56   �   19:47   20:52   22:03
.

Jetětice   �   13:50   14:59   �   15:50   16:59   �   17:50   18:59   �   19:50   20:55   22:06
.

Červená nad Vltavou   �   13:56   15:03   �   15:56   17:03   �   17:56   19:03   �   19:56   20:59   22:09
.

Vlastec   �   14:03   15:09   �   16:03   17:09   �   18:03   19:09   �   20:03   21:05   22:16
.

Záhoří   �   14:08   15:14   �   16:08   17:14   �   18:08   19:14   �   20:08   21:10   22:22
.

Vrcovice   �   14:11   15:18   �   16:11   17:18   �   18:11   19:18   �   20:11   21:14   22:26
.

Písek město   14:02   14:16   15:22   16:02   16:16   17:22   18:02   18:16   19:22   20:02   20:16   21:18   22:30
.

Písek jih   14:05   14:19   15:25   16:05   16:19   17:25   18:05   18:19   19:25   20:05   20:19   21:21   22:33
.

Písek    14:08   14:21  15:28   16:07   16:21  17:28   18:07   18:21  19:28   20:07  20:21   21:24  22:36
.

Do stanice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Ražice
.

        Písek   14:09   14:22   16:08   16:22   18:08   18:22   20:08  20:22   21:44
.

        Putim   14:14   14:27   16:13   16:27   18:13   18:27   20:13   20:27   21:48
.

        Ražice    14:18  14:31   16:17  16:31   18:17  18:31   20:17  20:31  21:53
.

        Ražice   14:21 14:40   16:21 16:40   18:21  18:40   20:21  20:40  21:59
.

      Strakonice   14:32 14:51  16:32 16:51  18:32  18:51  20:32  20:51  22:12
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v   a   
 jede v   a , nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 

8.V., 5.VII., 27.IX.

 jede v   a , nejede 24., 25.XII.
 jede v , nejede 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.

1 Tábor - Branice
 přípojný vlak - přestup

.

Obsahuje všechny vlaky a stanice v úseku Písek - Tábor; v úseku Strakonice - Písek výběr stanic, přímých a přípojných vlaků



 201 (Strakonice -) Písek - Tábor
.

ČD, a.s. Vlak 8409


Sp 1719


8431
 1

8411


Sp 1721


8433


8413


Sp 1723


8435


8415


Sp 1725


8417


8419


.

        Strakonice 13:06  13:22 15:06  15:19 17:06  17:19 19:06  19:19  21:20
.

        Ražice  13:16   13:33 15:16   15:30 17:16   17:30 19:16   19:30  21:33
.

        Ražice  13:21   13:33  15:21   15:30  17:21   17:30  19:21   19:30  21:34  21:34
.

        Putim   13:25   13:38   15:25   15:35   17:25   17:35   19:25   19:35   21:38   21:38
.

        Písek    13:30   13:42   15:30   15:39   17:30   17:39   19:30   19:39   21:42   21:42
.

Ze stanice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Strakonice Ražice
.

Písek   13:31   13:43  14:20   15:31   15:40  16:20   17:31   17:40  18:20   19:31   19:40   22:02   22:09
.

Písek jih   13:33   13:45   14:22   15:33   15:42   16:22   17:33   17:42   18:22   19:33   19:42   22:04   22:11
.

Písek město   13:36   13:48   14:25   15:36   15:45   16:25   17:36   17:45   18:25   19:36   19:45   22:07   22:14
.

Vrcovice   13:40   �   14:29   15:40   �   16:29   17:40   �   18:29   19:40   �   22:11   22:18
.

Záhoří   13:44   �   14:33   15:44   �   16:33   17:44   �   18:33   19:44   �   22:15   22:22
.

Vlastec   13:49   �   14:38   15:49   �   16:38   17:49   �   18:38   19:49   �   22:20   22:27
.

Červená nad Vltavou   13:56   14:07   14:44   15:56   �   16:44   17:56   �   18:44   19:56   �   22:26   22:33
.

Jetětice   13:59   14:09   14:47   15:59   �   16:47   17:59   �   18:47   19:59   �   22:29   22:36
.

Stehlovice   14:02   �   14:50   16:02   �   16:50   18:02   �   18:50   20:02   �   22:32   22:39
.

Branice   14:05   14:14   15:00   16:05   16:13   16:53   18:05   18:13   18:53   20:05   20:13   22:35   22:42
.

Líšnice   14:09   �   15:03   16:09   �   16:57   18:09   �   18:57   20:09   �   22:39   22:46
.

Milevsko   14:14   14:21   15:08   16:14   16:20   17:08   18:14   18:20   19:08   20:14   20:20   22:50   22:50
.

Sepekov   14:18   14:24   15:11   16:18   16:24   17:11   18:18   18:24   19:11   20:18   20:24   22:54   22:54
.

Božejovice   14:25   14:31   15:21   16:25   16:31   17:21   18:25   18:31   19:21   20:25   20:31   23:01   23:01
.

Padařov   14:29   �   15:24   16:29   �   17:24   18:29   �   19:24   20:29   �   23:04   23:04
.

Meziříčí   14:33   �   15:28   16:33   �   17:28   18:33   �   19:28   20:33   �   23:08   23:08
.

Balkova Lhota   14:35   �   15:30   16:35   �   17:30   18:35   �   19:30   20:35   �   23:10   23:10
.

Nasavrky   14:39   �   15:34   16:39   �   17:34   18:39   �   19:34   20:39   �   23:14   23:14
.

Tábor   14:44  14:47  15:39  16:44  16:46  17:39  18:44  18:46  19:39  20:44  20:46  23:19  23:19
.

Do stanice Brno hl.n.
.

.

 jede v   a    jede v , nejede 31.XII.  jede v   a , nejede 24., 25.XII. 1 Branice - Tábor
Obsahuje všechny vlaky a stanice v úseku Písek - Tábor; v úseku Strakonice - Písek výběr stanic, přímých a přípojných vlaků.



 201 Tábor – Písek (- Strakonice)
.

ČD, a.s. Vlak 8450


8420


Sp 1710


8402


8422
 1

Sp 1712


8404


8424


Sp 1714


8406


8426


Sp 1716


8408


8428


.

Ze stanice
.

Tábor  4:21  5:05  5:08  5:46  7:05  7:08  8:10  9:05  9:08  10:10  11:05  11:08  12:10
.

Nasavrky    4:26   �    5:13    5:51   �    7:13    8:15   �    9:13   10:15   �   11:13   12:15
.

Balkova Lhota   4:31   �   5:17   5:56   �   7:17   8:19   �   9:17   10:19   �   11:17   12:19
.

Meziříčí    4:32   �    5:18    5:58   �    7:18    8:21   �    9:18   10:21   �   11:18   12:21
.

Padařov    4:36   �    5:22    6:02   �    7:22    8:24   �    9:22   10:24   �   11:22   12:24
.

Božejovice   4:40   5:20   5:26   6:06   7:20   7:26   8:34   9:20   9:26   10:34   11:20   11:26   12:34
.

Sepekov    4:46    5:27    5:32    6:13    7:27    7:32    8:40    9:27    9:32   10:40   11:27   11:32   12:40
.

Milevsko   4:51   5:32   5:37   6:21   7:32   7:37   8:45   9:32   9:37   10:45   11:32   11:37   12:45
.

Líšnice    4:54   �    5:40    6:24   �    7:40    8:48   �    9:40   10:48   �   11:40   12:48
.

Branice   4:58   5:38   5:44   6:39   7:38   7:44   8:54   9:38   9:44   10:54   11:38   11:44   12:54
.

Stehlovice    5:01   �    5:47    6:41   �    7:47    8:56   �    9:47   10:56   �   11:47   12:56
.

Jetětice    5:04   �    5:50    6:44   �    7:50    8:59   �    9:50   10:59   �   11:50   12:59
.

Červená nad Vltavou   5:08   �   5:56   6:48   �   7:56   9:03   �   9:56   11:03   �   11:56   13:03
.

Vlastec   5:15   �   6:03   6:54   �   8:03   9:09   �   10:03   11:09   �   12:03   13:09
.

Záhoří   5:20   �   6:08   6:59   �   8:08   9:14   �   10:08   11:14   �   12:08   13:14
.

Vrcovice    5:24   �    6:11    7:03   �    8:11    9:18   �   10:11   11:18   �   12:11   13:18
.

Písek město  4:40   5:29   6:02   6:16   7:07   8:02   8:16   9:22   10:02   10:16   11:22   12:02   12:16   13:22
.

Písek jih    4:43    5:32    6:05    6:19    7:10    8:05    8:19    9:25   10:05   10:19   11:25   12:05   12:19   13:25
.

Písek    4:45  5:34   6:07   6:21  7:13   8:07   8:21  9:28   10:07   10:21  11:28   12:07   12:21  13:28
.

Do stanice Strakonice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Ražice Strakonice Ražice
.

        Písek   4:46   6:08   6:22   8:08   8:22   10:08   10:22   12:08   12:22
.

        Putim   4:51   6:13   6:27   8:13   8:27   10:13   10:27   12:13   12:27
.

        Ražice   4:55   6:17  6:31   8:17  8:31   10:17  10:31   12:17  12:31
.

        Ražice  4:55   6:18  6:40   8:21 8:40   10:21 10:40   12:21 12:40
.

        Strakonice   5:10  6:29 6:51  8:32 8:51  10:32 10:51  12:32 12:51
.

.

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 přípojný vlak - přestup

 jede v   a    jede v   a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 1 Tábor - Branice
.

.Obsahuje všechny vlaky a stanice v úseku Tábor – Písek; v úseku Písek – Strakonice výběr stanic, přímých a přípojných vlaků


